

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

ул.Карла Маркса, д.8, г.Лесной, Свердловская область, 624200 (34342) тел. 6-88-38, факс 6-88-51 e-mail: admles@gorodlesnoy.ru

	Nº _	
на №		

620031, г. Екатеринбург, пл. Октябрьская, 1 Избирательная комиссия Свердловской области Клименко Е.В.

О численности избирателей по состоянию на 01.07.2024 в городском округе «Город Лесной»

В соответствии с п. 2, 10, 11 ст.16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37 Избирательного кодекса Свердловской области, направляю Вам сведения о численности зарегистрированных избирателях, проживающих на территории городского округа «Город Лесной» по состоянию на 1 июля 2024 года.

 \neg

Глава городского округа «Город Лесной»

С.Е. Черепанов

Исп. – А.А. Черенёв Тел. – (34342) 68870

Тел. - АТСВ-8663452

Сведения

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории городского округа «Город Лесной» Свердловской области

по состоянию на 1 июля 2024 года

Число избирателей, участников референдума, — 40889

в том числе г. Лесной **− 39668**

в том числе военнослужащих - 1613

п. Бушуевка — 12

п. Ёлкино — **84**

п. Таёжный — **738**

п. Чащавита — 387

Глава городского округа «Город Лесной»

С.Е. Черепанов

МΠ